



EBELTOFT SKUDEHAVN

NYHEDSBREV - OKTOBER 2023.

Kære alle indskydere

Efteråret er over os, mange både er på vej op til deres vinter pladser, en tid præget af oprydning og praktiske opgaver, med at sikre vores udstyr på vej ind i vinterhalvåret. Sommeren og dermed en vigtig del af sejlsæsonen har budt på blandet vejrlig og der både gode og indimellem udfordrende sejloplevelser for mange.

Havnens udvikling - samarbejdet med Syddjurs kommune.

Vi har umiddelbart før sommeren færdiggjort et spændende oplæg "Den Blå baghave" sammen med kommunen. Det er sket i forlængelse af det spændende projekt om " Klimarobust kystkultur i Ebeltoft", som jeg omtalte i sidste nyhedsbrev.

Dokumentet finder du samme sted som du fandt nyhedsbrevet.

Oplægget om "den Blå baghave" fokuserer på helt nye konkrete investeringsprojekter omkring Ebeltoft vig. Og her er Skudehaven placeret centralt med vores moleprojekter. Materialet skal bruges til ekstern fundraising og er i første omgang blevet indsendt som en EU - ansøgning.

Nu er vi spændt på at høre om det bliver positivt behandlet. Hvis ikke vi får penge i første omgang, er det vores hensigt at forsætte, med afsæt i dette arbejde, med ansøgningen hos forskellige fonde. Vi har vedhæftet et link til dette oplæg og jeg kan kun anbefale alle at læse det igennem. Vi vil også orientere om det på vores kommende generalforsamling.

Lidt fra havnens daglige drift

Vi har økonomisk set haft en god sæson, både hvad angår gæstesejlere og især campere.

Det kommer i til at høre mere om ved regnskabsaflæggelsen på generalforsamlingen.

Vores medarbejdere har - udover at passe de mange gæster - brugt tid på at få ryddet op omkring vores arealer - ikke mindst Vinter pladsen. Og jeg skal i den forbindelse lige minde om, at med vores effektive nye stativer, er det slut med gamle stativer og bådvoogne. Vi skal have det gamle udstyr udfaset pr.1.1.2024.

Kommende generalforsamling den 26.november kl. 14.00, i Skudehavnens lokaler.

Med disse informationer vil jeg på bestyrelsens vegne glæde mig til at se mange af jer til vores kommende generalforsamling.

Ib Oustrup
fmd.